
 

ZARZĄDZENIE   Nr  188/2018 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 14 listopada 2018 r. 

 

 

w sprawie odwołania II Zastępcy Prezydenta Miasta  

 
Na podstawie art. 26 a ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) zarządzam 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

 Z dniem 19 listopada 2018 r. odwołuję Panią Annę Żebrowską  

z pełnienia funkcji II Zastępcy Prezydenta Miasta. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
Prezydent Miasta Ciechanów 

 

    /-/ Krzysztof Kosiński 

 


